Российская Федераuия
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муннщшальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр разв11т11я ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

«02» ноября 2018
г. Лянтор

ПРИКАЗ

Об организации инновационной деятельности
федеральной инновационной площадки РАО

в МБДОУ ЦРР - детский сад «Золотая рыбка»

в 2018-2019 учебном году

~ На основании Распоряжения Российской академии образования от 06.04.2016
№2 «О присвоении статуса инновационной площадки Российской академии
образования» на 2016-2020 годы, с целью модернизации и инновационного развития
образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2018 - 2019 учебном году инновационную деятельность в МБДОУ
ЦРР - детский сад «Золотая рыбка» в статусе федеральной инновационной

площадки по теме : «Современная технология эффективной социализации детей

в ДОО и школе: проектирование модели взаимодействия».

2. Утвердить состав участников инновационной деятельности (приложение 1 );
3. Старшему воспитателю Максимовой О.В.:

3. 1 Ознакомить педагогов с информационным письмом «План работы

инновационной площадки на 2018-2019 учебный год» в срок до 09.11 . 2018г.

(Приложение 2)
3.2 Организовать сотрудничество с педагогами МБОУ «Лянторская СОШ №6»,

разработать план совместных мероприятий. Срок 09.11.2018 г .

3.3 Осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение
инновационной деятельности, срок до 31 .05.2019 г.;

3.4 Своевременно представлять отчеты в срок до 31 .01 .2019 г., 01.07.2019 г .
4. Педагогическому коллективу :

4.1 Осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом работы.
Срок 31 .05.2019 г.

5. Контроль за выполнением с• imJ " о приказа возложить на заместителя
заведующего Непочатову ·v ~~:~.i D0t,,ii);.· , . 07.2019 г .

,' &, ,;" ~fi c,и,, r J0, ~,. ~, ~ '-v1 ~о f<, t'Ъ ~ о d,.:; ~~ ·с,... с !;, 1., tv1 ,1),, JI Jo t 1 о ,(\ J.,

- 1;4
~• ,•.r ~ ~ ~..,С, V 1 1 'Ь

Заведующии .if , :; ." Q~ f у 1tr1' 1.., l 1 ~
f~~ ,~~ ' ~ u , () ~
~ .t 6J ~ < , с-, с t ;; ~ i ~ \ ' 1

11 % '}/L \с, . з\t · u~ ., / ;,.: J ~
,. t'} ~ ~ • .,} t,. • ~· () :-,
~ о:,Р, ~. о/"4 0,,,.7 ~ •' (у "

&..,.-? 0 I •>,,~,(, '.) 0") ~Ь':,
~ 1/~ 1• , .).Ь ~с:)'
q,t~- • y.o\f: \.

v , , VU~\1 • ~о,'

С.А . Старинова

ВИЗА

заместитель заведующего

а?!// l
(дата) Т.В . Непочатова

Ознакомлены ·
t~// /,/ .

D; 11 i '6

О d, 11, /,f
or2 11. а

0 2 . 11. fP

Исполюпель:

старший воспитатель
"-A".:tv,,_,_.,.nu-, Г\_ ~ .

(

Состав участников инновационной деятельност11
в рамках федеральной инновационной площадки

Пр11ложен11е 1

по теме: «Современная технология эффективной соцналнзацн11 детей в
ДОО и школе: проектирование модели взаимодействия>>

на 2018-2019 учебный год

l. Старинова Светлана Александровна- заведующий МБДОУ ЦРР-детский сад
«Золотая рыбкю> ~

2. Непочатова Татьяна Викторовна - заместитель заведующего;
'1, М йl(l'.UUCYRй () тп..rя R ттй JТПМl;f1'fYJН.:JЯ - f':Тяnтттпi:{ nп~mпяТР-rп. · -· - ·----·- -- ~-- ~ -~--- -• •--,.....•- ·- ·r ~- ··- - - --r-' ~-- -~-----· -·- ,
4. Байкова Ольга Сергеевна-педагог-психолог;
5. Хамидуллина Ирина Назиховна - педагог-психолог;
6. Хайруллина Альбина Раяновна - педагог-психолог;
7. Нигаматова Альбина Юлдашевна - восrnттатель ;
8. Хмелева Светлана Камильевна - восIШГатель ;
9. Чучуева Г езель Сулеймановна - воспитатель ;
1 О.Заболотько Людмш1а Николаевна- восIПIТатель ;
11. Зинченко Марина Матвеевна - восIШГатель ;
12. Теренина Ирина Николаевна - инструктор по физической культуре;
13. Федоренко КсеIШЯ Григорьевна - воспитатель ИЗО.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }